КОНКУРСНАЯ комисия
ПО ОТБОРУ КАНДИДАТУР НА ДОЛЖНОСТЬ
ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТЮЛЬГАНСКИЙ ПОССОВЕТ ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

24.11.2023 №03

О результатах проведения конкурса по отбору кандидатур на должность
главы муниципального образования Тюльганский поссовет Тюльганского

района Оренбургской области

В соответствии с п. 6.4; 6.5, 6.6, 6.8 Положения о порядке проведения
конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального
образования и избрания главы муниципального образования Тюльганский
поссовет Тюльганского района Оренбургской области, утверждённого
решением Совета депутатов муниципального образования Тюльганский
поссовет Тюльганского района Оренбургской области от 04.10.2023 № 06
решили:

1. Признать конкурс по отбору кандидатур на должность главы
муниципального образования Тюльганский поссовет Тюльганского района
Оренбургской области состоявшимся.

2. Представить в Совет депутатов Тюльганского поссовета Тюльганского
района Оренбургской области в качестве кандидатов на должность главы
муниципального образования Тюльганский поссовет Тюльганского района
Оренбургской области следующие кандидатуры:

Сидорову Ирину Викторовну
Ткаченко Наталью Васильевну
3. Секретарю конкурсной комиссии направить в адрес Совета

депутатов Тюльганского поссовета Тюльганского района Оренбургской
области решение о представлении кандидатур Сидоровой Ирины
Викторовны и Ткаченко Натальи Васильевны для избрания главой
муниципального образования Тюльганский поссовет Тюльганского района
Оренбургской области.

4. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит
обнародованию.

Председатель конкурсной комиссии

Секретарь конкурсной комиссии